
HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

Stand: 18.07.2014

Zeitplan: MittwochZeitplan: MittwochZeitplan: MittwochZeitplan: Mittwoch , 16. Juli 2014, 16. Juli 2014, 16. Juli 2014, 16. Juli 2014
Grund- und Förderschulen

8.50 Uhr Eröffnung am Steg 
RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung

Vorbereitung zum ersten Start Einsteigen 09:00
1 3000 DB Klasse 3 200 m 09:20 1. Zeitlauf 4
2 3000 DB Klasse 3 200 m 09:40 1. Zeitlauf 4
3 1020 DB Klasse 1/2 und 3 200 m 10:00 1. Zeitlauf 2 und 2
4 4000 DB Klasse 4 200 m 10:20 1. Zeitlauf 4
5 FS DB Förderschulen 200 m 10:40 1. Zeitlauf 3
6 9999 DB Lehrerrennen  200 m 11:00 1. Zeitlauf 2
7 3000 DB Klasse 3 200 m 11:20 2. Zeitlauf 4
8 3000 DB Klasse 3 200 m 11:40 2. Zeitlauf 4
9 1020 DB Klasse 1/2 200 m 12:00 2. Zeitlauf 2 und 2

10 4000 DB Klasse 4 200 m 12:20 2. Zeitlauf 4
11 FS DB Förderschulen 200 m 12:40 2. Zeitlauf 3

ab 13Uhr Siegerehrung

Zeitplan: Zeitplan: Zeitplan: Zeitplan: Donnerstag, 17. Juli 2014Donnerstag, 17. Juli 2014Donnerstag, 17. Juli 2014Donnerstag, 17. Juli 2014
Sekundarschulen und Gymnasien, Berufsschulen

RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung
1 5000 DB Klasse 5 200 m 09:00 1. Zeitlauf 4

2 6000 DB Klasse 6 200 m 09:15 1. Zeitlauf 3
3 7000 DB Klasse 7 200 m 09:30 1. Zeitlauf 5
4 8000 DB Klasse 8 200 m 09:45 1. Zeitlauf 6
5 7000 DB Klasse 7 200 m 10:00 1. Zeitlauf 5
6 8000 DB Klasse 8 200 m 10:15 1. Zeitlauf 6
7 9000 DB Klasse 9 200 m 10:30 1. Zeitlauf 5
8 1000 DB Klasse 10 und 9 200 m 10:45 1. Zeitlauf 3 und 2
9 1112 DB Klasse 11/12 200 m 11:00 1. Zeitlauf 3

10 BBS DB Berufsschulen 200 m 11:15 1. Zeitlauf 6
11 5000 DB Klasse 5 200 m 11:30 2. Zeitlauf 4
12 6000 DB Klasse 6 200 m 11:45 2. Zeitlauf 3
13 9999 DB Lehrerrennen  200 m 11:50 Endlauf 2
14 7000 DB Klasse 7 200 m 12:00 2. Zeitlauf 5
15 8000 DB Klasse 8 200 m 12:15 2. Zeitlauf 6
16 7000 DB Klasse 7 200 m 12:30 2. Zeitlauf 5
17 8000 DB Klasse 8 200 m 12:45 2. Zeitlauf 6
18 9000 DB Klasse 9 200 m 13:00 2. Zeitlauf 5
19 10000 DB Klasse 10 und 9 200 m 13:15 2. Zeitlauf 3 und 2
20 1112 DB Klasse 11/12 200 m 13:30 2. Zeitlauf 3
21 BBS DB Berufsschulen 200 m 13:45 2. Zeitlauf 6

ab 12.30 Uhr wird zwischen den Läufen die Siegerehrung durchgeführt

Wertung für alle Rennen: Es werden von jedem Team 2. Zeitläufe absolviert. Die beiden Zeiten werden addiert.
Die geringste Endzeit gewinnt. Bei Bedarf(über 5Boote) wird nach dem erstem Lauf ähnlich starker zweiter Lauf gesetzt. 
Bei Besonderen Bedingungen kann auch nur 1 Zeit gewertet werden.
Bitte 20 min vor dem Rennen am Steg erscheinen, bei zu spätem erscheinen erlischt Startrecht und es folgt die 
Disqualifikation des Teams.

Für Interessierte steht am 16.07. kostenlos unsere Kanuschule für euch bereit! 

Ihr könnt eure Gleichgewichtsfähigkeiten in einem Kanu testen.
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

Mittwoch

RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung
1 3000 DB Klasse 3 200 m 09:20 1. Zeitlauf

Bahn Platz Teamname Schule Zeit
1 1 Das Drachenteam GS A. Dürer Klasse 3a 01:24,1 min
2 2 Die wilden Drachen GS A. Dürer Klasse 3b 01:26,0 min
4 3 Radeweller Feuerblitz GS Radewell Klasse 3 01:45,1 min
3 4 Feuerblitz GS A. Dürer Klasse 3c 01:59,2 min

2 3000 DB Klasse 3 200 m 09:40 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 schnelle Welle GS Neumarkt Klasse 3d 01:23,3 min
4 2 wilde Wasserschlangen GS Neumarkt Klasse 3c 01:24,1 min
1 3 schneller Feuerdrache GS Neumarkt Klasse 3b 01:27,0 min
3 4 Speed-Team GS Neumarkt Klasse 3e 01:32,0 min

3 1020 DB Klasse 1/2 und 3 200 m 10:00 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

4 1 Buntes Boot Grundschulen Mix Klasse 3-4 01:35,9 min
3 2 Drachenkinder GS Frieden Klasse 3 01:44,7 min
1 3 Klasse 2 GS Radewell Klasse 2 01:49,7 min
2 4 schneller Blitz GS Radewell Klasse 1 02:22,1 min

4 4000 DB Klasse 4 200 m 10:20 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Dragonblizz GS A. Dürer Klasse 4b 01:20,5 min
1 2 Drachenflitzer GS A. Dürer Klasse 4c 01:22,9 min
4 3 Wellenflitzer GS A. Dürer Klasse 4a 01:25,8 min
3 4 Die Gewinner GS Radewell Klasse 4 01:26,2 min

5 FS DB Förderschulen, getr. Wertung 200 m 10:40 1. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Dragons LBZ KB Halle 01:10,2 min
3 1 Blindschleichen LBZ f. Blinde uns Sehb. 01:15,1 min
1 2 Geiseltaler Drachen FS Großkayna 01:16,3 min

6 9999 Lehrer 200 m 11:00 Lauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

4 1 Lehrerboote Alle Lehrer MIX 01:11,0 min

7 3000 DB Klasse 3 200 m 11:20 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Drachenkinder GS Frieden Klasse 3 01:26,2 min
2 2 Speed-Team GS Neumarkt Klasse 3 01:26,6 min
3 3 Schneller Feuerdrache GS Neumarkt Klasse 3 01:28,1 min
4 4 Radeweller Feuerblitz GS Radewell Klasse 3 1:37;78 min

8 3000 DB Klasse 3 200 m 11:40 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Das Drachenteam GS A. Dürer Klasse 3 01:16,6 min
1 2 Wilde Wasserschlangen GS Neumarkt Klasse 3 01:20,4 min
4 3 Die wilden Drachen GS A. Dürer Klasse 3 01:22,5 min
3 4 Schnelle Welle GS Neumarkt Klasse 3 01:26,6 min
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung
9 1020 DB Klasse 1/2 und 3 200 m 12:00 2. Zeitlauf

Bahn Platz Teamname Schule Zeit
4 1 Feuerblitz GS A. Dürer Klasse 3 01:38,9 min
3 2 Buntes Boot Grundschulen Mix Klasse 3-4 01:40,1 min
2 3 Fliegende Wasserratten GS Radewell Klasse 2 01:56,7 min
1 4 schneller Blitz GS Radewell Klasse 1 02:33,0 min

10 4000 DB Klasse 4 200 m 12:20 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Wellenflitzer GS A. Dürer Klasse 4a 01:11,8 min
2 2 Die Gewinner GS Radewell Klasse 4 01:12,7 min
4 3 Dragonblizz GS A. Dürer Klasse 4b 01:16,0 min
3 4 Drachenflitzer GS A. Dürer Klasse 4c 01:31,6 min

11 FS DB Förderschulen, getr. Wertung 200 m 12:40 1. Zeitlauf
Bahn Teamname Schule Zeit

1 Blindschleichen LBZ f. Blinde uns Sehb. 01:15,1 min
2 Dragons LBZ KB Halle 01:08,8 min
3 Geiseltaler Drachen FS Großkayna 01:25,9 min

ERGEBNISSE Klasse 1 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

schneller Blitz GS Radewell 02:22,1 02:33,0 04:55,1 1

ERGEBNISSE Klasse 2 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Fliegende Wasserratten GS Radewell 01:49,7 01:56,7 03:46,4 1

ERGEBNISSE Klasse 3 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Das Drachenteam GS "A.Dürer" 01:24,1 01:16,6 02:40,8 1

wilde Wasserschlangen GS Neumarkt 01:24,1 01:20,4 02:44,5 2

Die wilden Drachen GS "A.Dürer" 01:26,0 01:22,5 02:48,5 3

schnelle Welle GS Neumarkt 01:23,3 01:26,6 02:49,9 4

schneller Feuerdrache GS Neumarkt 01:27,0 01:28,1 02:55,2 5

Speed-Team GS Neumarkt 01:32,0 01:26,6 02:58,5 6

Drachenbkinder GS Frieden 01:44,7 01:26,2 03:10,9 7

Radeweller Feuerblitz GS Radewell 01:45,1 01:37,8 03:22,9 8

Feuerblitz GS "A.Dürer" 01:59,2 01:32,6 03:31,8 9

außer Wertung Buntes Boot Grundschulen 01:35,9 01:40,1 03:16,0

ERGEBNISSE Klasse 4 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Dragonblizz GS A. Dürer 01:20,5 01:16,0 02:36,4 1

Wellenflitzer GS A. Dürer 01:25,8 01:11,8 02:37,6 2

Die Gewinner GS Radewell 01:26,2 01:12,7 02:38,9 3

Drachenflitzer GS A. Dürer 01:22,9 01:31,6 02:54,6 4

ERGEBNISSE Förderschulen, getr. Wertung 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Blindschleichen LBZ f. Blinde uns Sehb. 01:15,1 01:15,1 02:30,2 1

Kings of Dragons LBZ KB Halle 01:10,2 01:08,8 02:19,0 1

Geiseltaler Drachen FS Großkayna 01:16,3 01:25,9 02:42,2 2
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

DONNERSTAG

RE Code Boot Startklasse Strecke Zeit Bemerkung
1 5000 DB Klasse 5 200 m 09:00 1. Zeitlauf 

Bahn Platz Teamname Schule Zeit
1 1 The Masters Sportschulen Halle Klasse 5.1 01:07,1 min
2 2 Die Bubble-Guppies Sportschulen Halle Klasse 5.2 01:09,9 min
5 3 Die kleinen Drachen Giebichstein  Gymn. Klasse 5 01:21,3 min
3 4 D-Karikale Sek. Heinrich Heine Klasse 5b 01:47,5 min
4 5 Heine Bande Sek. Heinrich Heine Klasse 5a 02:17,5 min

2 6000 DB Klasse 6 200 m 09:15 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Die Wasserfreunde Sportschulen Halle, Gym Klasse 6.1 01:08,2 min
2 2 Paddelkings Sportschulen Halle, Gym Klasse 6.2 01:10,9 min
3 3 The Sharks Kids Sportschulen Halle, Sek Klasse 6S 01:29,0 min

3 7000 DB Klasse 7 200 m 09:30 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

3 1 Hallelappenyologäng Georg-Cantor Gymn. Klasse 7 01:00,3 min
1 2 BLÄCK PÖRL Sportschulen Halle, Gym Klasse 7.1 01:04,3 min
4 3 Südstadt-Engel 24 Gymnasium Südstadt Klasse 7c 01:10,4 min
2 4 The Sharks Sportschulen Halle, Sek Klasse 7S 01:11,0 min
5 5 Die Vickinger Gymnasium Südstadt Klasse 7b 01:16,6 min

4 8000 DB Klasse 8 200 m 09:45 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Blackbirds Sportschulen Halle Klasse 8.1 01:00,2 min
5 2 Garry Seals IGS Halle Klasse 8d 01:01,2 min
4 3 HARIBOS Sportschulen Halle Klasse 8S 01:06,4 min
6 4 die fliegenden Raaben Gymnasium Südstadt Klasse 8d 01:07,1 min
1 5 Die Mehrheit IGS Halle Klasse 8b 01:10,3 min
3 6 Frau Schmidts´s Homies Sportschulen Halle Klasse 8.2 01:16,8 min

5 7000 DB Klasse 7 200 m 10:00 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Dragonhunter Georg-Cantor Gymn. Klasse 7.1 01:03,5 min
5 2 Franckepower Sek A. H. Francke Klasse 7b 01:09,9 min
2 3 The Sharks Sek Heinrich Heine Klasse 7S 01:20,0 min
3 4 Rebellution Sek Heinrich Heine Klasse 7 01:27,1 min
4 5 Alpha Sek Heinrich Heine Klasse 7c 01:43,4 min

6 8000 DB Klasse 8 200 m 10:15 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Titanicdragons Elisabeth Gymnasium Klasse 8b 00:59,7 min
2 2 Simpsons IGS Halle Klasse 8a 01:08,4 min
3 3 Keine Ahnung von Nix IGS Halle Klasse 8c 01:10,7 min
4 4 The Flash IGS Halle Klasse 8e 01:14,7 min
5 5 Mc Kay Sek Heinrich Heine Klasse 8b 01:23,0 min
6 6 Die Schwarzfahrer Sek Heinrich Heine Klasse 8a 01:30,7 min

7 9000 DB Klasse 9 200 m 10:30 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Die Überflieger Sportschulen Halle Klasse 9.2 00:57,8 min
1 2 WATERWIZARDS Sportschulen Halle Klasse 9.1 00:58,1 min
5 3 Giebichensteiner Giebichenstein Gym Klasse 9a 01:06,5 min
4 4 Saale-Aale Sportschulen Halle Klasse 9S2 01:11,2 min
3 5 Pferdewa$schanstalt Sportschulen Halle Klasse 9S1 01:11,5 min
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

8 10000 DB Klasse 9 und 10, getr. Wertung 200 m 10:45 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 ELLIce im Wonderland Elisabeth Gymnasium Klasse 9a 00:54,8 min
5 2 Faster Dragons KGS Hutten Klasse 10 00:55,9 min
3 3 Die Furchtlosen Sportschulen Halle Klasse 10.2 01:03,9 min
4 4 FCKW 103 Sportschulen Halle Klasse 10.3 01:11,0 min
1 5 die Wellenreiter Sek Heinrich Heine Klasse 9a 01:21,5 min

9 1112 DB Klasse 11/12 200 m 11:00 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Chaos-Kahn BBS Friedrich List FG 13c 01:00,6 min
2 2 Floating Dragons BBS Friedrich List FG 13a 01:03,6 min
3 3 Killerelite BBS Friedrich List FG 12a 01:04,9 min

10 BBS DB Berufsschulen 200 m 11:15 1. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

3 1 Die Akademie Drachen Euro Akademie Berufsschulen 01:06,7 min
6 2 Ähh- kann ich nicht lesen Europäisches BW Berufsschulen 01:07,2 min
4 3 The Hurricans Europäisches BW Berufsschulen 01:07,8 min
1 4 Ergo Bärenbande Europäisches BW Berufsschulen 01:10,0 min
5 5 Die Beerenkinder Europäisches BW Berufsschulen 01:11,4 min
2 - Winklers Rächer Europäisches BW Berufsschulen n.a.S. min

11 5000 DB Klasse 5 200 m 11:30 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Heine Bande Sek. Heinrich Heine Klasse 5a 01:37,6 min
2 2 Die Bubble-Guppies Sportschulen Halle Klasse 5.2 01:06,9 min
3 3 D-Karikale Sek. Heinrich Heine Klasse 5b 01:34,2 min
4 4 The Masters Sportschulen Halle Klasse 5.1 01:05,9 min
5 5 Die Kleinen Drachen Giebichenstein Gymn. Klasse 5 01:12,9 min

ERGEBNISSE Klasse 5 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

The Masters Sportschulen Halle 01:07,1 01:05,9 02:13,0 1

Die Bubble-Guppies Sportschulen Halle 01:09,9 01:06,9 02:16,8 2

Die Kleinen Drachen Giebichenstein Gymn. 01:21,3 01:12,9 02:34,2 3

D-Karikale Sek. Heinrich Heine 01:47,5 01:34,2 03:21,7 4

Heine Bande Sek. Heinrich Heine 02:17,5 01:37,6 03:55,1 5

12 6000 DB Klasse 6 200 m 11:45 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Paddelkings Sportschulen Halle, Gym Klasse 6.2 01:04,6 min
2 2 The Sharks Kids Sportschulen Halle, Sek Klasse 6S 01:18,3 min
3 3 Die Wasserfreunde Sportschulen Halle, Gym Klasse 6.1 01:06,2 min

ERGEBNISSE Klasse 6 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Die Wasserfreunde Sportschulen Halle, Gym 01:08,2 01:06,2 02:14,4 1

Paddelkings Sportschulen Halle, Gym 01:10,9 01:04,6 02:15,6 2

The Sharks Kids Sportschulen Halle, Sek 01:29,0 01:18,3 02:47,3 3

13 9999 DB Lehrerrennen 200 m 11:50 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

4 1 Lehrer Team 1 01:11,4 min
5 2 Lehrer Team 2 00:56,5 min
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

14 7000 DB Klasse 7 200 m 12:00 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

2 1 Die Vickinger Gymnasium Südstadt Klasse 7 01:06,6 min
3 2 The Sharks Sportschule Klasse 7 01:07,9 min
1 3 Rebbellution Sek Heinrich Heine Klasse 7 01:13,1 min
5 4 Alpha Sek Heinrich Heine Klasse 7 01:16,6 min
4 5 The Sharks Heinrich-Heine Klasse 7 01:19,0 min

15 8000 DB Klasse 8 200 m 12:15 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

5 1 Frau Schmidt's Homies Sportschulen Halle Klasse 8 01:02,5 min
4 2 Keine Ahnung von Nix IGS Halle Klasse 8 01:04,6 min
3 3 Die Mehrheit IGS Halle Klasse 8 01:12,8 min
6 4 Die Schwarzfahrer Sek Heinrich Heine Klasse 8a 01:13,4 min
1 5 Mc Kay Sek Heinrich Heine Klasse 8 01:14,6 min
2 6 The Flash IGS Halle Klasse 8 01:15,4 min

16 7000 DB Klasse 7 200 m 12:30 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

3 1 Hallelappenyologäng Sportschulen Halle Klasse 7 00:58,4 min
1 2 Südstadt-Engel 24 Gymnasium Südstadt Klasse 7 00:59,8 min
2 3 BLÄCK PÖRL Sportschulen Halle Klasse 7 01:01,1 min
4 4 Dragonhunter Georg-Cantor Gymn. Klasse 7 01:03,9 min
5 5 Franckepower Sek A. H. Francke Klasse 7 01:07,8 min

17 8000 DB Klasse 8 200 m 12:45 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

5 1 HARIBOS Sportschulen Halle Klasse 8 00:54,2 min
4 2 Blackbirds Sportschulen Halle Klasse 8 00:56,1 min
2 3 Garrys Seals IGS Halle Klasse 8 00:57,0 min
3 4 Titanic Dragons Elisabeth Gymnasium Klasse 8 01:00,6 min
1 5 Die fliegenden Raaben Gymnasium Südstadt Klasse 8 01:01,5 min
6 6 Simpsons IGS Halle Klasse 8 01:03,9 min

ERGEBNISSE Klasse 7 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Hallelappenyologäng Georg-Cantor Gymn. 01:00,3 00:58,4 01:58,7 1

BLÄCK PÖRL Sportschulen Halle, Gym 01:04,3 01:01,1 02:05,4 2

Dragonhunter Georg-Cantor Gymn. 01:03,5 01:03,9 02:07,4 3

Südstadt-Engel 24 Gymnasium Südstadt 01:10,4 00:59,8 02:10,2 4

Franckepower Sek August Herrmann 01:09,9 01:07,8 02:17,7 5

The Sharks Sportschulen Halle, Sek 01:11,0 01:19,0 02:30,0 6

Die Vickinger Gymnasium Südstadt 01:16,6 01:06,6 02:23,2 7

The Sharks Sek Heinrich Heine 01:09,9 01:19,0 02:28,9 8

Rebellution Sek Heinrich Heine 01:27,1 01:13,1 02:40,2 9

Alpha Sek Heinrich Heine 01:43,4 01:16,6 03:00,0 10

ERGEBNISSE Klasse 8 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Blackbirds Sportschulen Halle 01:00,2 00:56,1 01:56,3 1

Garry Seals IGS Halle 01:01,2 00:57,0 01:58,1 2

Titanicdragons Elisabeth Gymnasium 01:30,7 01:00,6 02:31,3 3

HARIBOS Sportschulen Halle 01:06,4 00:54,2 02:00,6 4

die fliegenden Raaben Gymnasium Südstadt 01:07,1 01:01,5 02:08,6 5

Simpsons IGS Halle 00:59,7 01:03,9 02:03,6 6

Keine Ahnung von Nix IGS Halle 01:10,7 01:04,6 02:15,2 7

Frau Schmidts´s Homies Sportschulen Halle 01:16,8 01:02,5 02:19,2 8

Die Mehrheit IGS Halle 01:10,3 01:12,8 02:23,1 9

The Flash IGS Halle 01:08,4 01:15,4 02:23,8 10

Mc Kay Sek Heinrich Heine 01:23,0 01:14,6 02:37,5 11

Die Schwarzfahrer Sek Heinrich Heine 01:14,7 01:13,4 02:28,1 12
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HALLEsche Wassersporttage
 14. Sparkassencup der Schulen im Drachenboot

Veranstalter: Hallescher Kanu-Club 54 e.V.

18 9000 DB Klasse 9 200 m 13:00 2. Zeitlauf
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Saale-Aale Sportschulen Halle Klasse 9 00:57,3 min
2 5 WATERWIZARDS Sportschulen Halle Klasse 9 disq.
3 2 ELLIce in Wonderland Elisabethgymnasium Klasse 9 00:58,0 min
4 3 Die Überflieger Sportschulen Halle Klasse 9 01:02,3 min
5 4 Giebichensteiner Giebichenstein Gymn Klasse 9 01:07,5 min

19 10000 DB Klasse 9 und 10, getr. Wertung 200 m 13:15 2. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 1 Die Wellenreiter Sek Heinrich Heine Klasse 9 00:00,0 min
2 2 FCKW 103 Sportschulen Halle Klasse 10.3 00:00,0 min
3 3 Faster Dragons KGS Hutten Klasse 10 00:59,4 min
4 4 Die Furchtlosen Sportschulen Halle Klasse 10.2 00:59,1 min
5 5 Pferdewa$chanstalt Sportschulen Halle Klasse 9 00:58,4 min

ERGEBNISSE Klasse 9 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

ELLIce im Wonderland Elisabeth Gymnasium 00:54,8 00:58,0 01:52,8 1

Die Überflieger Sportschulen Halle 00:57,8 01:02,3 02:00,2 2

Saale-Aale Sportschulen Halle 01:11,2 00:57,3 02:08,5 3

Pferdewa$schanstalt Sportschulen Halle 01:11,5 00:58,4 02:09,9 4

Giebichensteiner Giebichenstein Gym 01:06,5 01:07,5 02:14,0 5

die Wellenreiter Sek Heinrich Heine 01:21,5 01:21,5

WATERWIZARDS Sportschulen Halle 00:58,1 00:00,0 00:58,1

ERGEBNISSE Klasse 10 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

FCKW 103 Sportschulen Halle 01:11,0 01:11,0

Faster Dragons KGS Hutten 00:55,9 00:59,4 01:55,3 1

Die Furchtlosen Sportschulen Halle 01:03,9 00:59,1 02:03,0 2

20 1112 DB Klasse 11/12 200 m 13:30 2. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 Floating Dragons BBS Friedrich List FG 13a 01:02,3 min
2 Killerelite BBS Friedrich List FG 12a 01:27,1 min
3 Chaos-Kahn BBS Friedrich List FG 13c 01:01,5 min

ERGEBNISSE Klasse 11/12 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

Chaos-Kahn BBS Friedrich List 01:00,6 01:01,5 02:02,1 1

Floating Dragons BBS Friedrich List 01:03,6 01:02,3 02:06,0 2

Killerelite BBS Friedrich List 01:04,9 01:27,1 02:32,1 3

21 BBS DB Berufsschulen 200 m 13:45 2. Zeitlauf 
Bahn Platz Teamname Schule Zeit

1 Ähh- kann ich nicht lesen Europäisches BW Berufsschulen 01:02,6 min
2 Die Beerenkinder Europäisches BW Berufsschulen 01:13,2 min
3 Winklers Rächer Europäisches BW Berufsschulen 00:00,0 min
4 Die Akademie Drachen Euro Akademie Berufsschulen 01:03,8 min
5 The Hurricans Europäisches BW Berufsschulen 01:01,2 min
6 Ergo Bärenbande Europäisches BW Berufsschulen 01:08,7 min

ERGEBNISSE Berufsschulen 200 m Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz

The Hurricans Europäisches BW 01:07,8 01:01,2 02:09,1 1

Ähh- kann ich nicht lesen Europäisches BW 01:07,2 01:02,6 02:09,8 2

Die Akademie Drachen Euro Akademie 01:06,7 01:03,8 02:10,5 3

Ergo Bärenbande Europäisches BW 01:10,0 01:08,7 02:18,7 4

Die Beerenkinder Europäisches BW 01:11,4 01:13,2 02:24,6 5

Winklers Rächer Europäisches BW 00:00,0 00:00,0 00:00,0
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